Tuotetiedot

Yleista tietoa

Kanta

Hehkulampun muoto
Nimelliskayttoika
(nim.)

Tekninen tyyppi

Valon tekniset tiedot

Valovirta (nim.)
Valovirta (nimellinen)
(nim.)

Viarimerkki
Vastaava varilampo-
tila (nim.)
Valotehokkuus
(nimellinen) (nim.)
Viriyhtendisyys
Virintoistoindeksi
(nim.)

LLMF nimelliskayt-

Kaytto ja sahkotiedot

Syottotaajuus

Power (Rated)
(Nom)

Lampun virta (nim.)
Vastaa teholtaan
Syttymissaika (suurin)
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E27 [ E27]
P48
25000 h

4-25W

250 Im
250 Im

Lammin valkea (WW)
2200-2700 K

65 Im/W

6 steps
80

70 %

50-60 Hz
40 W

25 mA
25W
05s

MASTER LEDluster

MAS LEDlustre DT 4-25W E27 P48 CL

Hehkulamppumaisine sdkendivine valoefekteineen,
MASTER LEDluster -lamput ovat ihanteellisia yleis- ja
korostusvalaistukseen hotelli- ja ravintola-alalle seka
kotikdyttdon. Kirkaskupuiset lamput sopivat erinomaisesti
kattokruunuihin, seindlampetteihin tai nykyaikaisiin valaisimiin
— kaikkiin E14- ja E27-kantaisille lampuille suunniteltuihin
valaisimiin. Kattokruunuvalmistajifta saadun palautteen
perusteella lamput on suunniteltu lisddmaan valaisimien
esteettistd vetovoimaa, olipa valaisin sitten padlld tai poissa
padltd. Lamppujen kuvut ovat klassisen muotoisia, ja
ainutlaatuinen linssien muotoilu on huomiotaherdttava.
Lamput tuottavat kaunista, sakendivdd, lammintd valoa,
jonka avulla voidaan sddstdd huomattavasti energiaa ja

samalla pienentdd ylldpitokustannuksia.

Limpenemisaika 60 instant full light
%:n valontuottoon
(nim.)
Tehokerroin (nim.) 0.7
Voltage (Nom) 220-240 V
* Lampotila
T-kotelo, maksimi 85 °C
(nim.)

* Ohjausjirjestelmat ja himmennys

Himmennettava Kylla

* Mekaaniset tiedot ja runko

Lampun viimeistely Kirkas (CL)

* Hyvaksynta ja kayttokohteet

Soveltuu korostusva-  No
laistukseen

Energiatehokkuus- A+
merkinta (EEL)

Energy Consumption 4 kWh
kWh/1000 h

* Tuotetiedot

Koko tuotekoodi 871869645380300
Tilaustuotteen nimi MAS LEDlustre DT 4-25W E27 P48
CL
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MASTER LEDluster

EAN/UPC — tuote 8718696453803 Materiaalinumero 929001140102
Tilauskoodi 45380300 (12NC)

Sahkénumero 4724580 Nettopaino (kappale)  0.072 kg
Osoittaja — maara/ 1

pakkaus

Osoittaja — 10

pakkauksia ulom-
massa laatikossa

Mittapiirros
D LED DT 4-25W E27 P48 CL
Product D C
MAS LEDlustre DT 4-25W E27 P48 CL 48 mm 93 mm
% |
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